
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

276/2020. (XII. 14.) sz. határozata 
 

A nem költségvetési szervek részére 2020. évben megállapított támogatási 
összegek elszámolási határidejének módosítása  

 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció 
támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat, a nem költségvetési szervek 2020. évi pályázati eljárás 
keretében a 2020. évre vonatkozó támogatási összegek elszámolásának határidejét 1 
évvel - 2022. január 15. napjáig – meghosszabbítja azon szervezetek részére, amelyek 
az elszámolást a 2020. évben fennálló veszélyhelyzetek miatt elmaradt programjaik 
miatt nem tudják benyújtani. 

 
2. Azon szervezetek, amelyek a 2020. évre kapott támogatásukkal 2021. január 15. napjáig 

nem tudnak elszámolni, a 2020. évben megítélt támogatási összegeket 2021. évben 
kizárólag a 2020. évben megfogalmazott támogatási célok megvalósítására 
használhatják fel. A 2021-es pályázati eljárás során a 2020. évben elmaradt 
programjukra, rendezvényeikre, vonatkozó újabb kérelmet nem nyújthatnak be.  

 
Határid ő: 2021. január 15.  
Felelős:     Polics József polgármester 

 
3. Komló Város Önkormányzat a Hivatala útján értesíti az 1. és 2. pontban rögzített 

döntésről a 2020-as évben támogatásban részesülő szervezeteket.   
 
Határid ő: 2020. december 20. 
Felelős:    Polics József polgármester 
 

Komló, 2020. december 14.  
 

Polics József 
polgármester 

 


